
  

 

 

 

APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI TUTORATO 

DIDATTICO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE NELL’AMBITO DEI CORSI DI 

STUDIO AFFERENTI AL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

VISTO il bando Rep. n. 8321/2023 Prot. n. 342402 del 04/09/2023 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice rep. n. 1447/2023 prot n. 396822 del 04/10/2023   

VERIFICATA la regolarità degli atti istruttori 

DISPONE 

1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica in oggetto 

2) Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per gli incarichi a concorso: 

 

 

 

 

3) Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, i 

seguenti candidati: 

 

 

 

IL DECANO DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

prof. Roberto Bottiglia  

 

codice Attività didattica Candidato 

TESI1 Come si scrive una tesi di laurea magistrale 1) Chiara Sguizzardi 

TESI2 Come si scrive una tesi di laurea magistrale 1) Mariella Colantoni 

TESI3 Come si scrive l’elaborato di laurea triennale 
1) Matilde Crestanini 30/30   
2) Alessia Bogoni  27/30 
3) Laura Redaelli 26/30 

codice Attività didattica Candidato 

TESI1 Come si scrive una tesi di laurea magistrale Chiara Sguizzardi 

TESI2 Come si scrive una tesi di laurea magistrale Mariella Colantoni 

TESI3 Come si scrive l’elaborato di laurea triennale Matilde Crestanini 




		2023-10-09T09:54:39+0200
	IT
	Roberto Bottiglia




